
E-ZAK:                                                                                                                                     
REGISTR :                                                                                                                                                                            
GINIS:   
RADNICE:.  

1 

DODATEK č. 1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO č. 32/2019/OMM  

 
          

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: 
Město Kopřivnice 
Adresa:   Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno:   
IČ:   00298077 
DIČ:    CZ00298077 
Bankovní spojení:   
Č.účtu :    
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
 
(dále jen „objednatel“) 

 
 

Zhotovitel: 
 
WALFER spol. s r. o. 
Adresa:   756 03 Halenkov 051 
Zastoupena:   
IČ:    63323508 
DIČ:    CZ63323508 
Bankovní spojení:   
Č. účtu:    
Zapsán v OR vedeným Krajským soudem Ostrava, spisová značka C 13308 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
 
 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku: 



E-ZAK:                                                                                                                                     
REGISTR :                                                                                                                                                                            
GINIS:   
RADNICE:.  

2 

II. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2019 Smlouvu o dílo č. 32/2019/OMM (dále jen 
„smlouva“) na provedení stavby „DDM Kletné – zpevnění vstupu do chatek a oprava 8 ks 
chatek“ v rozsahu dle: 
Cenové nabídky ze dne 15. 5. 2019 

 

2. V průběhu provádění díla zajistil objednatel další finanční prostředky na dodávku a montáž 
dalších 5 ks chatek.  

     Jedná se o: 
     Dodávku a montáž 5 kusu chatek shodných s již objednanými.  

 
 
 

III.  
Předmět dodatku  

 
 

1. Čl. 3. smlouvy Předmět smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se rozsah díla doplňuje o 
dodávku a montáž 5 kusu chatek v souladu s cenovou nabídkou ze dne 15. 5. 2019.  
 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. 5. odst. 1 smlouvy - Cena za dílo. Cena díla 
se tímto dodatkem mění v důsledku dodávky a montáže 5 ks chatek (celkový počet 
chatek je 13 kusů):   
 

Cena celkem bez DPH dle SOD                           504.500,00 Kč 
Práce dle Dodatku č.1                                                             251.500,00 Kč 
Cena celkem bez DPH                            756.000,00 Kč 

 
Daňový doklad (faktura) dle této smlouvy vystaví zhotovitel bez uvedení DPH, výši DPH 
doplní a přizná (odvede) objednatel (plátce) – režim tzv. přenesené daňové povinnosti.   
 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek č.1 nabude platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako 
druhá a nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Dodatek č.1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly a 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

3. Ostatní náležitosti smlouvy tímto Dodatkem č.1 nedotčeny zůstávají nezměněny. Tento 
dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

 

 

 

 



E-ZAK:                                                                                                                                     
REGISTR :                                                                                                                                                                            
GINIS:   
RADNICE:.  

3 

 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha: 
cenová nabídka ze dne 15. 5. 2019 + výkresy EP 01,02 a 03   

 
 
 
Příloha:  
Přílohy. č. 1 – cenová nabídka ze dne  15.5.2019 + výkresy EP 01,02 a 03   
     
 

 

        Za objednatele dne: 7. 6. 2019                        Za zhotovitele dne: 7. 6. 2019       
    
 
 
 
 
  
  
 
      Vedoucí OMM                                                          jednatel společnosti    
 
 
 


